# 2024 일본(오사카) 해외시장개척단 지원사업 참여기업 수요조사(모집) 공고

인천광역시와 (재)인천테크노파크에서는 관내 중소 제조기업의 일본 수출 판로개척 지원을 위하여 『2024 일본(오사카) 해외시장개척단』 지원사업 참여 기업을 모집하오니 많은 신청 바랍니다.

### Ⅰ 사업개요

- □ 사 업 명: 2024 일본(오사카) 해외시장개척단
- □ 파견기간: '24. 6. 11.(화)~13.(목) \* 상담회: 6. 12.(수)

날 짜	내 용	비고
6. 11.(화)	○ 참가기업 출국(09:35~11:20)	KE723(1H45)
	○ 입국수속 및 호텔 이동(11:20~14:00)	
	○ 사전간담회(15:00~)	현지 식당
6. 12.(수)	○ 통역사 사전미팅(08:00~09:00)	
	○ 수출상담회 개최(09:00~17:00)	
	○ 참가기업 사후간담회(18:00~)	현지 식당
6. 13.(목)	○ 개별상담/개별시장조사(09:00~15:00)	
	○ 집결 및 공항이동, 출국수속(15:00~18:25)	
	○ 참가기업 현지 출발(18:25~20:15)	KE726(1H50)

- □ 상담지역: 일본(오사카) [호텔 닛코 오사카]
- □ 지원규모: 인천 소재 중소(제조)기업 15개사 내외
- □ 참가품목: 종합품목(소비재, 전기/전자 등)

#### Ⅱ 지원개요

- □ 지원대상: 본사나 공장이 인천에 소재한 중소(제조)기업
  - ※ '23년 수출 2천만 불 이하 기업(SW 개발업 포함, 무역 및 수출대행업 제외)
- □ 지원내용

지원사항	선정기업 부담
<ul> <li>바이어 발굴 · 항공료(1인, 50%)</li> <li>상담장 임차 · 통역</li> <li>공용차량(공항-호텔)</li> </ul>	• 시 지원사항 외 발생경비 예) 항공료(50%), 숙박비, 체류비 등

### Ⅲ 선정평가

□ 평가방법: 시장성 평가(50%) 및 서류평가(50%)

※ 국세 및 지방세 체남기업 신청 불가

□ 평가기간: 접수마감 후 3주 내외 결과 통보

□ 결과통보: 선정기업 및 미선정 기업(후순위) 대상 공문, 이메일 안내

## Ⅳ 신청안내

지원신청

○ 신청기한: 사업 공고일 ~ 2024. 3. 11.(월)

O 접수방법: Biz-OK(온라인) 접수

(http://bizok.incheon.go.kr) 접속 및 로그인 → 온라인기업지원사업신청 → 해당사업 클릭 → 기업지원사업신청 → 기업정보등록(인증서등록), 참가신청서 등록, 설문참여

\* 지원기업으로 선정 후 중도 포기할 경우 향후 2년간 인천시 수출지원사업 제한

O 제출서류

No.	항 목	비고
1	★ 참가 신청서(엑셀)	Biz-OK 내 첨부파일 확인
2	★ 해외시장개척단 자체평가표(한글)	Biz-OK 내 첨부파일 확인
3	자체평가표 가점항목 증빙서류	해당 시 제출
4	★ 동의서 및 서약서(한글)	Biz-OK 내 첨부파일 확인
5	★ 사업자등록증명(인천)	신청일 당일 발급본
6	공장등록증명(인천)_해당 시 제출	1개 이상 필수 제출
7	★ 2023 수출실적 증명서	실적 없어도 제출 필수
8	★ 국세 및 지방세 납부확인서	유효기간 확인 필수
9	★ 카탈로그(일어/영어)	해당지역 언어 제출 가능

- \* 제출서류는 BizOK [마이페이지] [기업정보관리]에서 해당서류 갱신 필수, 그 외 서류는 스캔본을 별첨, 필수서류 미제출 시 선정 불가
- 기타 제출서류: 바이어 매칭 관련 참고자료(영상, 미팅희망 바이어 정보 등)
  - 신청시 제출하는 외국어 카탈로그 등은 현지 사무소 및 바이어가 직접 보고 현지 시장성 평가 및 참가여부를 결정하는 자료
  - 최대한 상세하고 전문적으로 제작된 자료를 제출하셔야 선정 가능성 및 양질의 바이어 매칭에 큰 영향

- 자사 브랜드 및 제작 제품, 상담을 희망하는 제품의 카탈로그를 제출 해주셔야 하며, 현지에서 활용하는 자료이기에 영문 혹은 현지어(일 어)로 제작된 자료를 제출
- 미팅을 희망하는 별도의 현지 바이어 리스트가 있을 경우 함께 제출

#### □ 유의사항

- O 파견기간 및 지원규모 등은 현지 상황에 따라 변동될 수 있음
- O 파견업체로 선정된 후 중도 참가 취소 시 불성실 업체로 지정, 2년간 인천시 수출지원사업 참여 배제
- O 지원사항 외 개별적으로 발생하는 경비는 기업이 부담
- □ 문의처: (재)인천테크노파크 마케팅센터 홍승완 차장 032-260-0636(swayi79@itp.or.kr)
- 붙임 1. 참가 신청서(엑셀 양식) 1부.
  - 2. 해외시장개척단 자체평가표(한글) 1부.
  - 3. 동의서 및 서약서 등(한글) 1부.